
XIII Kuratoryjny Konkurs Historyczny dla szkół ponadgimnazjalnych  

 "ARMIA KRAJOWA W POWIECIE DĘBICKIM"  

 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Dębickiej, przy współudziale Muzeum Regionalnego w 
Dębicy i Zespołu Szkół nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Dębicy organizuje Konkurs 

Historyczny dla szkół podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych "ARMIA 
KRAJOWA W POWIECIE DĘBICKIM". 

Trzynasty konkurs odbędzie się pod patronatem Starosty Powiatu Dębickiego p. Andrzeja Reguły, 
Burmistrza Miasta Dębica p. Mariusza Szewczyka, Burmistrza Miasta i Gminy Pilzno p. Ewy 

Gołębiowskiej i Wójta Gminy Dębica p. Stanisława Rokosza. 

Celem konkursu jest rozbudzenie uczuć patriotycznych wśród uczniów zainteresowanych najnowszą 

historią, zwłaszcza dotyczącą II wojny światowej i Armii Krajowej na terenach Ziemi Dębickiej, swojej 
"Małej Ojczyzny". 

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych 

powiatu dębickiego. 

Konkurs odbędzie się w dwóch etapach: 

Etap pierwszy - szkolny, bierze w nim udział dowolna ilość uczniów z danej placówki. Do etapu 
drugiego przechodzi tylko trzech uczniów każdej szkoły, którzy otrzymali najwyższą liczbę punktów. 

Ustalenie kolejności jest wewnętrzną sprawą Szkolnej Komisji Konkursowej [trzyosobowej]. W etapie 
pierwszym i drugim uczniowie będą rozwiązywać test. Czas na rozwiązanie testu wynosi 30 minut w 

pierwszym etapie i 60 minut w drugim etapie. 

Etap drugi odbędzie się w hali sportowej Zespołu Szkół nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Dębicy. 

Konkurs będzie miał charakter zarówno indywidualny, jak i drużynowy. Każdy z uczestników będzie 
reprezentował zarówno siebie, jak i szkołę. 

Terminarz: 

Szkoły należy zgłaszać pisemnie na e-mail: debica@tpzd.pl, w terminie do: 28 lutego 2017 r. 

I etap - szkolny: 20 marca 2017 r. (poniedziałek) godz. 9.00 

II etap - finałowy: 05 maja 2017 r. (piątek) godz. 10.00 

Prosimy koniecznie o podawanie swoich aktualnych adresów internetowych !!! 

Pytania, a następnie klucz właściwych odpowiedzi TPZD przekaże do zgłoszonych szkół wyłącznie za 
pomocą internetu. Protokoły wraz ze wszystkimi pracami, biorącymi udział w konkursie, a nie tylko 

uczniów zakwalifikowanych, należy przekazać do dnia 12 kwietnia 2017 r. (środa) do Muzeum 

Regionalnego w Dębicy: ul. Ratuszowa 4. 

Uroczyste rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w czerwcu 2016 r. Nagrody indywidualne i zespołowe 
wręczą: Starosta Powiatu Dębickiego, Burmistrz Miasta Dębica, Burmistrz Miasta i Gminy Pilzno, Wójt 

Gminy Dębica, Prezes Środowiska 5 psk AK, Prezes Związku Inwalidów wojennych oddz. w Dębicy, 

Prezes TPZD i przedstawiciel fundatorów. 



Na zakończenie odbędzie się wycieczka dla laureatów konkursu i ich opiekunów na koszt Organizatora. 
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Ewentualne pytania prosimy kierować do p. Piotra Żaby - wiceprezesa TPZD ,  

tel. 0-504 095 177 

 

 

 


